
TECHNICKÉ SPL'IJ
HRADEC KRALO(z) DIÉGINA ęzżfl

akciová společnou!
3Ĺl "[H- 2015i

Regina, as., Hradecká 415, 506 OI Jičín PODATELNÖ 2

provozovna: Bratří Stefanů 492, Hradec Králové ČJ;

r

KUPNI SMLOUVA
evidenční č. kupujícího: 777

Článek I. - Smluvní Strany

Prodávající: Regina, a.S.
Hradecká 415, 506 01 Jičín

.* v S A . ,
Jil; JL yI _/ f- ,1' I~ /1 JA~ z.V

Zapsaná v OR, Vedeněm Krajským Soudem V Hradci Králové Oddíl B, vl. č. 428
IČ: 42196841
DIČ; CZ42196841
Zastoupená: předseda představenstva

opředseda představenstva
Bankovní Spojení:
Čisıø účtu;
Tel.:
E-mail:

Kupující: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové

Zápis: příspěvková Organizace Zapsaná v OR u Krajského Soudu V Hradci Králové, Sp. Zn. Pr 52

IČ; 64809447
DIČ: CZ64809447
Zastoupená:

Bankovní spojení:

číslo účtu: V

Článek II. - Preambule
1. Prodávající je nájemcem čerpací Stanice v areálu firmy M-SILNICE as., Bří. Štefanů 492, Hradec Králové.

Prodávající je na Základě SOuhlaSu Vlastníka, který je přílohou č.1 k této kupní Smlouvě, oprávněn užívat
uvedenou čerpací Stanici ke Své podnikatelské činnosti.

Článek III. _ Předmět aıønvy
1. Prodávající Se touto kupní smlouvou ZaVaZuje prodat kupujícímu jím požadované množství pohonných hmot.

Kupující Se ZaVaZuje Zaplatit prodávajícímu Za Odebrané pohonné hmoty níže sjednanou kupní cenu
V řádném termínu.



Článek IV. - Cena
Kupní cena prodávaných pohonných hmot se řídí aktuální cenou prodávajícího uvedenou na stoj anech v době
odebrání pohonných hmot.

Článek V. _ Platební podminky
Prodávající vystaví na základě 10-ti denního odběru pohonných hmot kupujícímu daňový doklad 4 fakturu,
jejíž přílohou bude kupujícím odsouhlasený Soupis odehraných pohonných hmot. Splatnost faktury činí 14
dnů od doručení kupujícímu.

Kupující Se Zavazuje poukázat cenu, vyúčtovanou shora uvedeným Způsobem na účet prodávajícího číslo
vedeném u variabilní symbol odpovídá číslu daňového dokladu

(faktury), případně Se Zavazuje platbu provést hotově přímo na Regině as., Bří. Štefanů 492, v Hradci
Králové.

V případě, Že kupující bude v prodlení s placením Vyúčtované ceny Za odehrané PHM, je prodávající
oprávněn Zablokovat čerpání pohonných hmot kupujícímu až do doby, než budou uhrazeny Všechny faktury
po Splatnosti.

V případě, že kupující bude v prodlení s placením Vyúčtované ceny Za odehrané PHM, je prodávající
oprávněn vyúčtovat úrok Z prodlení Z dlužné částky, a to ve Výši 0,05 % Za každý den prodlení.

Faktura se považuje Za řádně uhrazenou, pokud v termínu splatnosti bude kupní cena odepsána Z bankovního
účtu kupujícího Ve prospěch účtu prodávajícího.

Nebude-li daňový doklad obsahovat Všechny Zákonné náležitosti (případně bude obsahovat chybné údaje),
je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučeně nebo osobně Vrátit Zhotoviteli. Faktura musí být vrácena
do data její splatnosti. Po tomto Vrácení je Zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými
náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura S novou lhůtou Splatnosti, není ohjednatel V prodlení
s placením příslušné faktury. Splatnost nově vystavené faktury je rovněž 14 dní od jejího doručení
ohjednateli.

Čıánek VI. - Způsob ødhčnı PHM
Kupující bude odebírat pohonné hmoty prostřednictvím bezhotovostních identifikačních karet vystavených
prodávajícím.

Při ztrátě nebo poškození karty bude Ze strany prodávajícího účtována kupujícímu částka k úhradě
takto Znehodnocené či Ztracené karty.

. Prodávající Společně S daňovým dokladem Zašle kupujícímu přehled čerpání pohonných hmot na jednotlivé
karty.

Kupující je povinen uhradit prodávajícímu veškeré množství odehraných pohonných hmot na jednotlivé
karty. V případě, že nebude uhrazena faktura Za pohonné hmoty V řádném termínu splatnosti bude provedena
blokace karet, tři dny po uplynutí splatnosti faktur(y), bez dalšího upozornění. K odblokování karet dojde
v okamžiku, kdy kupující uhradí své pohledávky po splatnosti a prodlení nebylo opakované. V případě, že
kupující bude vprodlení s placením Vyúčtované ceny za pohonné hmoty po dobu delší jak 45 dnů, má
prodávající právo od této smlouvy odstoupit.

Kupující se Zavazuje užívat karty pouze k jejich účelu, nepůj čovat je třetím osobám a v případě Ztráty karet
tuto skutečnost neprodleně ohlásit prodávajícímu na tel..č. a následně potvrdit
písemně na e-mail: Firma Regina a.S. nenese odpovědnost za škody, které vzniknou
do doby nahlášení ztráty.



Kupující je povinen Zabezpečit dodržování provozního řádu a návodu na výdej PHM, který je vyvěšen na
Výdejním terminálu. Dále je povinen dodržovat bezpečnostní a hygienické předpisy a udržovat pořádek
v prostoru čerpací Stanice. Kupující je povinen nahradit prodávajícímu vzniklou škodu, pokud k ní dojde
zaviněným porušením těchto povinností kupujícího.

Kupující bere na vědomí, že prostor čerpací Stanice je monitorován kamerami se záznamem.

Prodávající prohlašuje, že veškeré osobní údaje fyzických Osob, které Zpracovává, zpracovává v souladu
s platnými právními předpisy, Zejména v souladu S nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679
ze dne 27.4.2016 O ochraně fyzických osob v Souvislosti se zpracováním osobních údajů a O volném pohybu
těchto údajů a o zrušení Směrnice 95/46/ES.

Článek VII. Platnost Smlouvy
Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou.

Tato Smlouva může být ukončena pouze písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran, a to i bez udání
důvodu.

Výpovědní doba činí 1 měsíc a Začíná běžet 1. dne měsíce, následujícího po měsíci, v němž byla výpověď
doručena druhé straně. V pochybnostech se má Za to, že výpověď byla druhé straně doručena 3. dnem po
jej ím odeslání.

Článek VIII. Další ujednání
Účastníci prohlašují, že tato Smlouva je Souhlasným, Svobodným a vážným projevem jejich Skutečné vůle, že
Smlouvu neuzavřeli v tísni nebo Za jiných nevýhodných podmínek a že S Obsahem Smlouvy po vzájemné
dohodě Souhlasí tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům.

Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání Smluvními Stranami. Smlouvu lze měnit pouze písemnými
dodatky vzájemně podepsanými Smluvními stranami.

Veškerá ustanovení neupravená touto kupní smlouvou Se řídí obecně platnými právními předpisy, Zejména
ustanoveními Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění.

Smlouva Se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá strana obdrží jeden exemplář.

Uzavřením této Smlouvy se ruší veškerá ustanovení vyplývající pro účastníky Z kupní smlouvy na odběr PH
ze dne 11.10. 2000.

v Hr

Za pr Za kupujícího:

, čín

t'w'ovo'z". Šrí Šteínfıu 1397, Íł00 03 Hradec Králové

DIČ: tgfh“. i Medal 3
x 'opravne ma




